NEWS RELEASE



2024年12月3日

各 位

株式会社イズミ

筑紫野市と株式会社イズミとの 包括連携協定締結式について

福岡県筑紫野市(市長:平井 一三)と株式会社イズミ(代表取締役社長:山西 泰明)は、緊密な相互連携と協働による活動を推進し、住民サービスの向上及び地域の活性化を図ることを目的に、包括連携協定を締結いたしました。

【協定の概要】

■協定締結日

2024年11月20日(水)

■協定の目的

緊密な相互連携と協働による活動を推進し、 住民サービスの向上及び地域の活性化を図る ことを目的とする。

■連携・協定事項

- (1) 子どもの育成、子育て支援に関すること。
- (2) 環境保全に関すること。
- (3) 産業振興に関すること。
- (4) 市民サービス、福祉に関すること。
- (5) 地域の安全・安心に関すること。
- (6) 政策実現のための行政運営に関すること。
- (7) その他相互に連携・協力が必要と認められる事項に関すること。



写真:2024年11月20日、締結式の様子 (左から)筑紫野市 平井市長、当社 GMS 本部長 小林